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HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

2023 o = ipapiiEnsitens

7JULY/EESI6-68 sessFe@geny S Ko
8 AUG/e3emy NN DT UUVUJI H! iﬂLtgﬂ Y]
Fajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib
19/7/2023|Wed | 1§ mm,gn@’ﬁ'@v 1445H. | 4:21 |5:44 [12:08 |3:30 |6:32
20/7/2023 | Thu & m 4:21 |5:44 [12:08 |3:30 |6:32
21/7/2023 | Fri i 4:22 |5:44 [12:08 |3:29 |6:32
22/7/2023 | Sat § 4:22 |5:44 |12:08 |3:29 |6:31
23/7/2023 |Sun | #§ " ubnsigpishnagninman(a SimuEn 422 545 12:083:29 | 6:31
24/7/2023|Mon i ShugihfismichoimigmiShutiadnwat 4:23 545 [12:08 3:28 |6:31
25/7/2023 | Tue 4:23 |5:45 12:08 | 3:28 | 6:31
26/7/2023 \Wed | 0 Ao “wd%smﬁm"tmﬁﬁnmﬁnlﬁjmnnﬁ% 4:23 |5:45 12:08 |3:28 | 6:31
271712023 | Thu & | 90™ qufwoa9tismnm: tmﬁﬁmnﬁnlmmnnﬁsm&a 4:24 5:46 |12:08 | 3:27 | 6:30
28/7/2023 | Fri ] rgm;gn slysile clas |4:24 |5:46 |12:08 | 3:27 | 6:30
29/7/2023 | Sat | gud9osd ismnmupaiaminiymangiesd |4:24 546 12:08 3:26 |6:30
30/7/2023 | Sun | #§ A gﬁﬁs:mmsaﬁmn 4:25 |5:46 12:08 | 3:26 |6:30
31/7/2023|Mon g ¥ 1G] 4:25 |5:46 |12:08 | 3:25 | 6:29
1/8/2023 | Tue 4:25 |5:47 [12:08 |3:25 | 6:29
2/8/2023 Wed | ) mg@:m{p 4:26 |5:47 [12:07 |3:24 |6:29
3/8/2023 | Thu ) 4:26 |5:47 [12:07 |3:24 |6:28
4/8/2023 | Fri ] v 4:26 |5:47 [12:07 |3:23 |6:28
5/8/2023| Sat § 4:27 |5:47 [12:07 | 3:22 | 6:28
6/8/2023 Sun 4:27 |5:47 [12:07 | 3:22 | 6:27
7/8/2023 |Mon 4:27 |5:47 [12:07 |3:21 |6:27
8/8/2023 Tue 4:28 |5:48 12:07 |3:20 | 6:27
9/8/2023 Wed | 1§ simii Rifsmnf 4:28 |5:48 12:07 1 3:20 |6:26
10/8/2023 | Thu ) 4:28 |5:48 12:07 |3:19 | 6:26
11/8/2023 | Fri ] 4:28 |5:48 112:06 |3:18 | 6:25
12/8/2023 | Sat 1 Ghuw 4:29 |5:48 [12:06 | 3:17 |6:25
13/8/2023 | Sun 4:29 |5:48 |12:06 | 3:16 | 6:24
14/8/2023 | Mon 4:29 |5:48 [12:06 |3:16 |6:24
15/8/2023 | Tue 4:29 |5:48 [12:06 |3:15 | 6:24
16/8/2023 Wed | ) 9 4:30 |5:48 [12:05 |3:14 |6:23
17/8/2023 Thu 5| of 4:30 |5:49 |12:05 | 3:13 |6:23
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2023 . inRsseniiEmunend
S & - b 35pd | e | e (el
sAUGIeSE CESTHERISD g e (ot paelt
9'SEP/§6‘;§: 90-&1@?53 Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib
18/8/2023  Fri | & u# fo(annah 4:30 |5:49 |12:05 3:12 | 6:22
19/8/2023 | Sat me FhiginAisysagnt 4:30 |5:49 |12:05|3:11 |6:22
20/8/2023 | Sun hehfngin s SamigmEesagiing | 4:30 [5:49 12:05 | 3:10 | 6:21
21/8/2023 Mon pagimaismishol MM uoTnANNAT |4:31 549 12:04 | 3:09 |6:20
22/8/2023  Tue ; 4:31 |5:49 |12:04 | 3:09 |6:20
23/8/2023 Wed | £ | GhugithfismichaimmmyiShutdnanun [4:31 5:49 12:04 |3:09 |6:19
24/8/2023 | Thu & g 4:31 |5:49 [12:04 | 3:09 | 6:19
25/8/2023| Fri | & 4:31 5:49 [12:03|3:10 |6:18
26/8/2023 | Sat 1 4:31 |5:49 [12:03|3:10 |6:18
27/8/2023 | Sun 4:32 |5:49 |12:03|3:10 |6:17
28/8/2023 | Mon 4:32 |5:49 [12:02|3:10 | 6:16
29/8/2023 | Tue | HY | Ghugithd elaSamianAnaswinifl 4:32 5:49 12:02 | 3:11 6:16
30/8/2023 Wed | 1]  (lwemprsdian, §ﬂH§IfﬂﬁfSﬁSIhiLm:fsmimﬁ%S 4:32 |5:49 12:02|3:11 |6:15
31/8/2023 | Thu & oarf 4:32 |5:49 [12:02|3:11 | 6:15
1/9/2023| Fri | & 4:32 |5:49 [12:01|3:11 |6:14
2/9/2023| sat 4:32 |5:49 12:01|3:11 |6:13
3/9/2023  Sun 4:32 |5:49 12:01|3:11 |6:13
4/9/2023|Mon 4:33 |5:49 12:00 | 3:12 | 6:12
5/9/2023 | Tue ] 4:33 |5:49 12:00 | 3:12 |6:11
6/9/2023 Wed | 1] 4:33 |5:49 |12:00 | 3:12 |6:11
7/9/2023 | Thu i 4:33 |5:49 |11:59 | 3:12 |6:10
8/9/2023 Fri | & 4:33 |5:49 |11:59 | 3:12 |6:09
9/9/2023 | Sat 1 4:33 |5:49 11:59 | 3:12 | 6:09
10/9/2023| Sun | =& 4:33 |5:49 |11:58 | 3:12 |6:08
11/9/2023 | Mon 4:33 |5:49 |11:58 | 3:12 | 6:07
12/9/2023 Tue | Hini |9W™ 4:33 |5:49 [11:57 | 3:12 | 6:07
13/9/2023 Wed | 1§ 4:33 |5:49 |11:57 | 3:12 |6:06
14/9/2023  Thu g 2sfe(annah 4:33 |5:49 |11:57 | 3:12 | 6:05
15/9/2023 | Fri 1A o lf%ﬁf‘?‘ﬁ@&fa, Ghugithd IsuthAuinwy) |4:33 |5:49 [11:56 | 3:12 |6:05
16/9/2023 | Sat o §hugithd IsyusuTans 4:33 |5:49 |11:56 | 3:12 |6:04
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. iR RsINenE
FIRNES

90-H358 - b G5 b e e el
CESTHERISD s g g it fn fep ¢
99-5-5&53‘3 F < ! A
d ajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib
17/9/2023 |sun | #03x) | m™ fen(gua 4:33 |5:49 |11:56 | 3:12 |6:03
Mon Y] @' 4:33 |5:49 |11:55 | 3:12 | 6:02
Tue & 4:33 |5:49 |11:55 | 3:12 |6:02
20/9/2023 Wed | 1§ 4:33 |5:49 |11:55|3:12 | 6:01
21/9/2023 | Thu B e ghugimfiswimn 4:33 |5:49 |11:54 | 3:12 | 6:00
22/9/2023 | Fri ] 4:33 |5:49 |11:54 | 3:12 |6:00
23/9/2023 | Sat 1 Ghugihd Ismeanagn 4:33 |5:49 [11:54 | 3:11 | 5:59
24/9/2023 | Sun | ReupmesBiBIgsem(988m) 4:33 549 1153 311 558
25/9/2023| Mon 4:33 |5:49 |11:53 | 3:11 | 5:58
26/9/2023| Tue §hugithd yudmagwigif 4:33 |5:49 |11:53| 3:11 | 5:57
27/9/2023 Wed | 0 §higausinninniAng 4:33 |5:49 [11:52 |3:11 | 5:56
28/9/2023 | Thu & 9a™ | Muhammad's Bithday AN &SNS 5% s o da | 4:33 |5:49 111:52 | 3:11 | 5:56

29/9/2023| Fri | & W tuetanmie 4:33 |5:49 11:52 | 3:11 | 5:55
30/9/2023 | Sat m8cm s, Fhavyighaninna/Ghuniiungiing |4:33 |5:49 [11:51 | 3:10 |5:54
1/10/2023| Sun §hugithfugagoe 4:33|5:49 11:51|3:10 | 5:54
2/10/2023 Mon ol Ghagddanana/Shugihimsiiuiin  4:33 549 11:51 3:10 |5:53
3/10/2023 | Tue 4:33 |5:49 |11:50 | 3:10 | 5:52

4/10/2023 Wed | ¥ 4:33 |5:49 111:50 | 3:10 | 5:52
5/10/2023  Thu i §ﬁL§mLﬁ]smﬁﬁ§1mﬁ 4:33 |5:49 [11:50| 3:10 |5:51
6/10/2023 Fri | & 4:33|5:49 11:49 | 3:09 |5:50
7/10/2023  sat 4:33|5:49 11:49 | 3:09 |5:50
8/10/2023 | Sun 4:33 |5:49 |11:49 1 3:09 | 5:49
9/10/2023 |Mon 4:33 |5:49 |11:49 1 3:09 | 5:49
10/10/2023 | Tue S ,Ghey i 4:33 |5:49 [11:48 | 3:09 | 5:48
11/10/2023 Wed | 1) 9 4:33 |5:49 11:48 | 3:09 |5:47
12/10/2023 | Thu 8 (51 BSULRIQ R AR % §EUBIBIRSEMY |4:33 5:49 |11:48 | 3:08 | 5:47
13/10/2023 | Fri ] ﬂﬁi?ﬂﬂj@aﬁ@1510)9ﬁﬁ§1MnLﬁguSU9 4:33 |5:49 |11:47 |3:08 | 5:46
14/10/2023 | sat mslon(gus, &%s;mg%s‘ss@ 4:33 |5:49 |11:47 | 3:08 |5:46
15/10/2023 Sun | #§ o idaloHage, RESRYESRN 4:34 |5:49 [11:47 | 3:08 |5:45
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Syurug

Zuhur

Asr
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DAY A
s:e:s-sszss-s:sejs

16/10/2023

Mon

w;ﬁﬁ

fossagje, Shgumumifianinng

4:34

5:49

11:47

3:08

5:45

RABIULAKHIR|
5| 1/411445

17/10/2023 | Tue m GhugihBismimAaugwan{Aln 4:34 |5:50 |11:47 | 3:07 | 5:44 2/1411445
18/10/2023 |Wed o 4:34 |5:50 |11:46 |3:07 | 5:44 3/4/1445
19/10/2023 | Thu &ifo 4:34 |5:50 |11:46 |3:07 | 5:43 4/4/1445
20/10/2023 | Fri ok 4:34 |5:50 |11:46 | 3:07 | 5:43
21/10/2023 Sat kg 4:34 |5:50 |11:46 | 3:07 | 5:42
|22/10/2023 Sun G 4:34 |5:50 |11:46 | 3:07 |5:42 7/4/1445|

23/10/2023

Mon

Ssﬁﬁ

ssgaaRasgmangIRifesies

4:34

5:50

11:46

3:06

5:41

24/10/2023

Tue

f | Ghapminiumnd/gha ﬁfn] Sidwshnning

4:34

5:51

11:45

3:06

5:41

25/10/2023

Wed

" siningaigumiviaang

antujntrBusagma

4:34

5:51

11:45

3:06

5:40

26/10/2023

Thu

(B)agIimaTTEy 1559 (8 udsidm)

4:34

5:51

11:45

3:06

5:40

27/10/2023

Fri

ghiamannaisiuinannianag s

4:34

5:51

11:45

3:06

5:39

28/10/2023

Sat

(8105 [EneUTEN} 02340355 (15 U M)

4:35

5:51

11:45

3:06

5:39

29/10/2023

Sun

| ostabiempeno N Rk sRs A

4:35

5:52

11:45

3:06

5:39

30/10/2023

Mon

wen(astagp, pdhdpnianiana

4:35

5:52

11:45

3:06

5:38

31/10/2023

Tue

NIRRTV AT S EUMTT: RJRTA VIR STME

4:35

5:52

11:45

3:05

5:38

1111/2023

Wed

4:35

5:52

11:45

3:05

5:38

2/11/2023

Thu

Shugiaugisanmaefigagusitduganidans

4:35

5:53

11:45

3.05

5:37

3111/2023

Fri

4:35

5:53

11:45

3.05

5:37

4/11/2023

Sat

4:36

5:53

11:45

3:05

5:37

5/11/2023

Sun

Shwadhiigams faninna

4:36

5:54

11:45

3.05

5:37

6/11/2023

Mon

GﬂHS mﬁGUﬁﬂﬁmiﬁhL FD Tansh ﬁi[mHShﬁiiﬂ LU"]Um

Qa

4:36

5:54

11:45

3:05

5:36

7111/2023

Tue

§higiaptyn mgwmmm&gg by SagmA

4:36

5:54

11:45

3:05

5:36

8/11/2023

Wed

mghiepanyfinnimaigiugmn Sk mundiy

4:37

5:55

11:45

3:05

5:36

9/11/2023

Thu

asseafounsi@fiihantinanisvinds

4:37

5:55

11:45

3:05

5:36

10/11/2023

Fri

§ﬁ?9ymwﬁmmmﬁe}m§mn Shmindly

4:37

5:55

11:45

3:.05

5:36

11111/2023

Sat

ghnghifutw

4:37

5:56

11:45

3:.05

5:35

12/11/2023

Sun

erstonage

4:38

5:56

11:45

3:.05

5:35

13/11/2023

Mon

4:38

5:57

11:46

3:06

5:35

14/11/2023

mmeLﬁmeLmsmmsmﬁﬁgammammtim mmmmma s
i agpiiinsinis L&ssisszs:ss'.s]s reganegie S ﬁaseéf
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4:38
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11:46

3:.05

5:35
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HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

npseridmsient 1445

- b 355 el [pae o elslie (J oW (galaa
a & caSTHERISI fgnun iges oy et o Ay sw:aszss-smas'
12.DEC/ g‘f i Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib JAMADILAWAL
15/11/2023 Wed | 0 | {om 4:38 |5:57 |11:46 | 3:05 | 5:35 |6:47 | elas )l
16/11/2023 | Thu 8 @™ Ghugihd A mmd aGhea ST AAmUn | 4:39 |5:58 | 11:46 | 3:05 |5:35
1711/2023 | Fri | &R 4:39 |5:58 | 11:46 | 3:05 | 5:35
18/11/2023| Sat 4:39 |5:59 | 11:46 | 3:05 | 5:35
19/11/2023 | Sun | #& §hushaninnng 4:40 |5:59 |11:47 | 3:05 | 5:35
20/11/2023 | Mon ghamianan 4:40 |6:00 |11:47 | 3:06 |5:35
21/11/2023 | Tue fim @nﬁﬁnmnﬁismmﬂﬁﬁﬁsmmmmnmnhgﬂﬁmm@ﬂg:sﬁns’ﬁﬁnmﬂﬁ 4:40 |6:00 |11:47 | 3:06 | 5:35
22/11/2023 \Wed |  §) 4:41|6:00 |11:47 | 3:06 | 5:35
23/11/2023| Thu 8 99 FhusSwuians 4:41 6:01 11:48 | 3:06 | 5:35
24/11/2023 | Fri | &y 4:41 6:01 |11:48 | 3:06 | 5:35
25/11/2023 | Sat o Shagih B ismioOmarmfvinnilie 442 6:0211:48|3:06 | 5:35
26/11/2023 | Sun ERNSREBRNHSH 4:42 16:02 |11:49 | 3:07 |5:35
27/11/2023 |Mon siIRNEBRS asasiesie 4:43 |6:03|11:49 | 3:07 | 5:35
28/11/2023| Tue 555 MaEliE S svsnsige 443 6:03 1149 3:07 536
29/11/2023 Wed | ) Ghagithf anudmathywivthashigjajs 4:43 6:04 |11:50 |3:07 |5:36
30/11/2023| Thu ] nfanitgumivinaniujudulvgagmi 444 6:05 11:50 | 3:08 |5:36
1/12/2023 | Fri ] Shiwelutlmtaiianiong 4:44 6:05 11:50 | 3:08 |5:36
2/12/2023 | Sat sunlinfcd iguifinandyanvinfig Smandnym |4:45 6:06 |11:51 3:08 |5:36
3/12/2023 | Sun §ﬁﬁsﬁmiﬁﬁmmﬁ(zmnﬁgsmﬁmﬁmﬁmmfﬁn 4:45 6:06 |11:51 3:08 | 5:37
4/12/2023 |Mon Ghuginf isnmi 4:46 6:07 |11:52 | 3:09 |5:37
5/12/2023 | Tue i Rann/h S anginRapnonfigSigRuiiugy | 4:46 6:07 |11:52 | 3:09 |5:37
6/12/2023 \Wed | 1) 4:47 |6:08 | 11:52 |3:09 | 5:37
7/12/2023 | Thu i FhinmasIANin Heithd 4:47 |6:08 11:53 |3:10 | 5:38
8/12/2023| Fri | & 4:48 |6:09 | 11:53 | 3:10 | 5:38
9/12/2023| Sat GhiusiaSuininninyw s 4:48 16:09 |11:54 |3:11 | 5:38
10/12/2023  Sun 4:49 |6:10 |11:54 | 3:11 | 5:39
11/12/2023 Mon ’ ; 4:49 |6:10 |11:55 | 3:11 | 5:39
12/12/2023 | Tue 9 e i AN 4:50 |6:11|11:55 | 3:12 | 5:40
13/12/12023 Wed | 1) i 4:50 6:12 [11:56 | 3:12 | 5:40
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HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

12.DEC | §5 - 0 Bad | seh | pae (0 el

¥ caSTHERISI sy g ) et o e endnBnssass
1.JAN/ $5RQ Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib JAMADILAKHIR
14/12/2023 | Thu fodad avsaGﬁﬁmﬁmmmmﬁﬁﬁﬁmmmmmmﬁ 4:51 6:12 |11:56 | 3:13 | 5:40 1/6/1445
15/12/2023 | Fri auﬁﬁm9ism:q,ﬁqjmﬁmmsﬁgimmﬁﬁﬁnynﬁmnﬂﬁ 4:51 16:13 |11:56 |3:13 | 5:41 2/6/1445
16/12/2023 | Sat 4:52 6:13 |11:57 | 3:13 | 5:41 3/6/1445
17/12/2023 | Sun 4:52 |6:14 |11:57 | 3:14 | 5:42 4/6/1445

18/12/2023|Mon | GhouarGamApynHgIthA/Ghmanmhy | 4:53 |6:14 11:58 |3:14 | 5:42
11191212023 Tue 453 6:15 11:58 | 3:15 | 5:43 6/6/1445]|
|20/12/2023 Wed §hugitnd anvmnugegind 4:54 16:15 [11:59 | 3:15 | 5:43 7/6/1445|
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13/1/2024| Sat i tagasg 5:04 |6:24 |12:10 | 3:28 | 5:56
14/1/2024 | Sun 5:04 |6:25|12:10 | 3:28 | 5:57
15/1/2024 Mon 5:05 6:25 [12:11 3:29 | 5:57
16/1/2024 | Tue 5:05 6:25 |12:11 3:29 | 5:58
17/1/2024 Wed | 1] 5:05 |6:25 |12:113:30 |5:58
18/1/2024 | Thu & g 5:05 |6:25 |12:12 | 3:30 |5:59
19/1/2024| Fri | {7 5:05 |6:25 |12:12 | 3:30 |5:59
20/1/2024 | Sat i 5:06 |6:25 |12:12 | 3:31 |6:00
21/1/2024 Sun ) 5:06 |6:26 |12:13 | 3:31 |6:00
22/1/2024 Mon | gu§oc Ismnmsinnifigummaniity 506 (6:26 12:13 3:32 |6:01
23/1/2024 | Tue 5:06 6:26 | 12:13 | 3:32 | 6:01
24/1/2024 \Wed ’ §huvingit 5:06 |6:26 |12:13 | 3:32 |6:02
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26/1/2024| Fri | & 5:06 |6:26 |12:14 | 3:33 |6:03
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28/1/2024 Sun ° 5:07 |6:25 |12:14 | 3:34 | 6:04
29/1/2024 Mon ou§ 9ol ismimamn{igaummanitm 5:07 6:25 12:14 |3:34  6:04
30/1/2024 | Tue 5:07 6:25 |12:15 | 3:34 | 6:04
31/1/2024 Wed | ) §hind agemning im 5:07 |6:2512:15 | 3:34 |6:05
11212024 | Thu ] 5:07 |6:25 12:15 |3:35 |6:05
21212024 | Fri ] sudub ismumsi@anulandamimanddo 507 6:25 12:15|3:35 |6:06
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121212024 Mon 5:05 6:23 |12:15|3:36 |6:09 |7:19 | oSl | 2/8/1445
13/2/2024 | Tue W fin ] 5:05 |6:22 |12:15|3:36 |6:09 |7:19 | &G | 3/8/1445
14122024 \Wed | 1] / 5:05 6:22 12:153:36 | 6:10 |
15/2/2024 Thu & o 5:05 |6:22 1215 3:36 |6:10 | 7: x| 5/811445(]
16/2/2024) Fri | & 504 6:21 12:153:36 |6:10 | 7: ~ | 6/8/1445]
17212024/ Sat 5:04|6:21 12:15(336 6:10 7:20| caas | 7/8/1445]|
18/2/2024 Sun 5:04 [6:20 [12:15|3:36 | 6:11 ‘
19/2/2024 Mon 5:04 [6:20 [12:15|3:36 | 6:11
20/2/2024  Tue ] 5:03 [6:20 [12:15|3:36 | 6:11
21/2/2024|Wed | 0 A 5:03 |6:19 |12:15|3:36 | 6:11
22/2/2024 Thu & omfe 5:02 6:19 12:15 | 3:36 | 6:11
23/2/2024| Fri | &y 5:02 |6:18 |12:15 | 3:36 | 6:12
24/2/2024 | Sat § it 52,6 ank; 5:02 6:18 |12:14 | 3:35 | 6:12
25/2/2024|Sun | #0§ 5:01 |6:17 |12:14 | 3:35 | 6:12
26/2/2024 Mon S 5:01 |6:17 [12:14 | 3:35 |6:12
27/2/2024 Tue | HY 5:00 |6:16 |12:14 | 3:35 |6:12
28/2/2024 \Wed | § 5:00 |6:16 |12:14 |3:35 | 6:12
29/2/2024 | Thu & 4:59 6:15 |12:14 | 3:34 |6:12
1/3/2024 | Fri ] ghmsmutiiaianiang 4:59 |6:15 [12:13 13:34 | 6:13
21312024/ sat 4:58 6:14 [12:13 | 3:34 |6:13
3/3/2024 | Sun Fhiginnd/Ghapipninninng 4:58 [6:14 |12:13|3:33 |6:13
4/3/2024 Mon ghsiunuwén 4:57 16:1312:133:33 |6:13
5/3/2024 Tue 4:57 16:12 112:1213:33 | 6:13
6/3/2024 \Wed | 1) nIaTEmen gy rvtge[é:dzn@“fﬁ 4:56 [6:12 |12:12 |3:32 |6:13
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9/3/2024 | sat 1 fisleenw 4:55 16:10 12:1213:31 |6:13
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Tue fac;a%c,mnﬁagmfs%é’nzs(ésm)ﬁﬁ) 4:48 | 4:53 |6:08 12:113:30 |6:14
Wed| ) 4:47 |4:52 |6:08 12:10|3:30 | 6:14
Thu | d 4:47 |4:52 |6:07 12:10|3:29 | 6:14
Fri | & i guf Shpwgpmamigtideiuiauniauianme |4:46 |4:51 6:06 |12:10|3:29 |6:14
16/3/2024 | Sat § 4:45 |4:50 |6:06 [12:10 | 3:28 | 6:14
17/3/2024  Sun 4:45 | 4:50 |6:05 |12:09 | 3:28 |6:14
18/3/2024 | Mon 4:44 | 4:49 6:05 |12:09 3:27 |6:14
19/3/2024 | Tue 4:44 | 4:49 6:04 |12:09 3:27 |6:14
20/3/2024 \Wed | ©) fa GhugI S ISayAvR/Ghmanmii 4:43 |4:48 6:03 |12:08 | 3:26 |6:14
21/3/2024 Thu B | 9w | ShwginAlmadaasmAnuoosmiuiigians |4:42 |4:47 |6:03 12:08 | 3:26 | 6:14
22/3/12024 | Fri ] ghianianndn Shenlwy 4:42 |4:47 |6:02 |12:08 | 3:25 |6:14
23/3/2024  sat § Bl FhATminanud AANIONA  |4:41 |4:46 |6:01 12:08 | 3:24 | 6:14
24/3/2024 Sun S g 4:40 |4:45 6:01 [12:07 | 3:24 | 6:14
25/3/2024 \Mon ol 4:40 |4:45 |6:00 |12:07 | 3:23 |6:14
26/3/2024 Tue 4:39 |4:44 |5:59 [12:07 | 3:23 |6:14
27/3/2024 Wed | 1) 4:38 |4:43 |5:59 [12:06 | 3:22 | 6:14
28/3/2024  Thu ] $ ' Sls 8l Js3 4:37 | 4:42 |5:58 [12:06 | 3:21 | 6:14
29/3/2024 | Fri I 4:37 |4:42 |5:57 [12:06 | 3:21 |6:14
30/3/2024 | Sat § 4:36 |4:41 |5:57 |12:05 |3:20 |6:14
31/3/2024 Sun 4:35 |4:40 |5:56 |12:05 |3:19 |6:14
1/4/2024 Mon quibndoninmapapioiRpasinamaniio |4:35 | 4:40 |5:56 |12:05 3:19 |6:14
21412024 | Tue FhAmiwnEhtigdSulaninng  4:34 4:39 |5:55 12:04 | 3:18 |6:15
3/4/2024 Wed | 0 4:33 |4:38 |5:54 |12:04 | 3:17 |6:15
4/4/2024 | Thu i IﬁﬁiéﬁﬁﬁﬁgimﬁﬁsEﬂﬁgﬁﬁ@:ghﬁjﬁgmngs 4:33 4:38 |5:54 12:04|3:17 |6:15
5/4/2024| Fri | & (ob-oL™)ad(nn2dd (s wfp [4:32 437 553 12:04 316 |6:15
6/4/2024  Sat i hugind isfgpaupominAig8gmn 4:31 |4:36 |5:53 |12:03|3:15 |6:15
71412024 Sun | @8] | 9c™ Fhmemnianana@ihngmaianiing |4:30 |4:35 |5:52 12:03 |3:14 |6:15
8/4/2024 Mon 2rlesae, [oinebf(adolhe 430435 551 12033114 615
9/4/2024 Tue o hatais s minignaneg wngs (nisunm(und 4:29 | 4:34 551 1203|313 6:15
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10/4/2024|Wed| £ “low(s, fgunqhundiee (Gsinas) 433 550 (12:02|3:12|6:15
11/4/2024 | Thu & me 4:33 |5:50 112:02 | 3:12 |6:15
12/4/2024| Fri | &0 i Fhuimeurgithi 4:32 |5:49 [12:02 | 3:11 | 6:15
13/4/2024  Sat i SREFINS 55855 VG T W 4:31 5:48 12:02|3:10 | 6:15
14/4/2024 Sun | =8 Wl AESRYGREFISBIARNSIE  |4:31 548 1201 3:09 | 6:15
15/4/2024 Mon ABBRYSBFIDIBEARNE  [4:30 547 |12:013:09 |6:15
16/4/2024 | Tue | HY | snegieainne 009dnd 00INF  |4:29 5:47 11201 3:08 | 6:15
171412024 Wed |  ©) 4:29 |5:46 [12:01 | 3:07 |6:15
18/4/2024 | Thu & |90 4:28 |5:46 12:00 | 3:06 | 6:16
19/4/2024| Fri | & 4:27 5:45 12:00 | 3:06 |6:16
20/4/2024 | Sat ] 4:27 5:45 12:00 | 3:05 | 6:16
21/4/2024  Sun ‘ 4:26 5:44 |12:00 | 3:04 | 6:16
22/4/2024|Mon i 4:25 5:44 |12:00 | 3:05 | 6:16
23/4/2024 | Tue 4:25 5:43 |11:59 | 3:05 | 6:16
24/4/2024 Wed | ) ° 4:24 |5:43 111:59 | 3:06 | 6:16
25/4/2024/ Thu & e Rapsom faniowna 4:24 |5:42 111:59 | 3:07 | 6:16
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26/4/2024 | Fri

a

] MA/GNGAGH@BNSNWHSING |4:23 |5:42 |11:59 | 3:07 | 6:16
271412024 | Sat 1 o 4:22 |5:4111:59 | 3:08 |6:17

28/4/2024 | Sun §nﬁﬁnmnﬁmfﬁmm'ﬁﬁmzmngﬁm:mi 4:22 |5:41 |11:59 | 3:08 | 6:17
29/4/2024 Mon 4:21 |5:40 |11:58 | 3:09 | 6:17
30/4/2024 Tue guiuanEMGUMUnEnUNAEIAS 421 54011:58 3:09 |6:17
1/5/2024 Wed | 0 SSINRBHBHUSIITEBHERONG | 4:20 5:40 11:58 | 3:10 | 6:17
2/5/2024| Thu 8 4:20 |5:39 11:58 | 3:10 | 6:17
3/5/2024 | Fri g o ghiimnaninamsfaning 4:19 |5:39 |11:58 | 3:11 | 6:18
4/5/2024  Sat 1 ; 4:19 15:39 |11:58 | 3:11 |6:18
5/5/2024 Sun ° 4:18 |5:38 |11:58 | 3:12 | 6:18
6/5/2024 Mon v 4:18 |5:38 |11:58 | 3:12 | 6:18
71512024/ Tue “estas(s 4:17 |5:38 |11:58 | 3:13 | 6:18
8/5/2024 Wed | 1) % iR nighang, SAMAMG[HNE-HYjESNEE999 |4:17 |5:37 [11:58 | 3:13 | 6:19
9/5/2024 | Thu B o pmichoignnavhiiaghapemanidadin |4:16 5:37 1158 | 3:14 6:19
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2024 Eosis inpeapEigEsinens 1445

= - 28 st | b [pae jelilie A1) g
CESTHERISD i fgee | oyaln sl Bl Ay | esyymeeRIgs
Fajr |Syurug Z::hur Asr Maghrib ZULHIJAH
lteay, Shuunayghaniong 4:10|5:35 | 12:01 |3:26 |6:27 |7:43 | <
4:10 |5:35 | 12:01 |3:27 | 6:27
10/6/2024 i 4:10 |5:35 | 12:01 |3:27 | 6:27
11/6/2024 i 4:10 |5:35 | 12:01 |3:27 |6:28
12/6/2024 , W FhAAnAISMIUB RSN UAYAYI 410 |5:35 | 12:01 |3:28 | 6:28
13/6/2024 & o 4:10 |5:35 | 12:02 |3:28 |6:28
14/6/2024  Fri ) A ghismivigamny faniona 4:11 15:36 | 12:02 |3:28 |6:28
15/6/2024 i o) quBow nYMMERMANSITMT 411 |5:36 | 12:02 |3:28 |6:29
16/6/2024 % Harl Avafah kndus ye pgy 411 5:36 | 12:02 |3:29 | 6:29
1716/2024 W Eidi-adha  fghuhung  ~o¥ley 411 |5:36 | 12:02 329 |6:29
18/6/2024 e | Hari Tasyrikt fgmdafo ) Gyedl g 4:11 |5:36 | 12:03 |3:20 6:29
19/6/2024 ) | Hari Tasyrik2 fgmadafl ¥ gyadll as |4:11 5:36 | 12:03 | 3:29 |6:30
20/6/2024 & oaf | HariTasyriks fympddadm ¥ s ,a0 psr 4:12 |5:37 | 12:03 |3:30 |6:30
21/6/2024 Fri | &[n | ShnBawgHSAY(Ns sﬁﬁsmjmzsnnnmﬂn 4:12 |5:37 | 12:03 |3:30 |6:30
22/6/2024 (1 uneREsSepseps A S RO RReREURNSNEe | 4:12 | 5:37 | 12:03 | 3:30 |6:30
23/6/2024 [20:6@U§Gn]%sfgmﬁiﬁagmmmu U0 NG [4:12 5:37 | 12:04 | 3:30 |6:31
24/6/2024 4:13 |5:38 | 12:04 |3:30 |6:31
25/6/2024 9 ghumisang 4:13 |5:38 | 12:04 |3:31{6:31
26/6/2024 , Shugicnd eliplna] sShmigmEiaony 413 |5:38 | 1204 331 |6:31
27/6/2024 i 4:13|5:38 | 12:05 |3:31 |6:31
28/6/2024| Fri | w{i gunsanAidnnnigufananunumasagn |4:14 5:39 | 12:05 |3:31 |6:31
29/6/2024 1 414 |5:39 | 12:05 |3:31 6:32
30/6/2024 G GhuimauHgihA 4:14 |5:39 | 12:05 | 3:31 |6:32
1/7/2024 S Y 4:15 [5:39 | 12:05 |3:31 |6:32
2/7/2024 e ° 4:15 |5:40 | 12:05 |3:31 | 6:32
31712024 , ° 4:15 |5:40 | 12:06 |3:31|6:32
4/7/2024 i 4:16 |5:40 | 12:06 |3:31 |6:32
5/7/2024| Fri | (A Pleasiatgay 4:16 |5:40 | 12:06 |3:31 6:32
6/7/2024 idalemanas 4:16 |5:41 | 12:06 |3:31 6:32
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